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Doro förvärvar Innocom och expanderar verksamheten 
inom Doro Care i Nederländerna
I linje med den strategiska ambitionen att bli europeisk marknadsledare inom välfärdsteknik har Doro 
förvärvat det nederländska bolaget Innocom Bureau voor Bedrijfscommunicatie B.V. (“Innocom”). 
Tillsammans med den existerande verksamheten i Sverige, Norge och Storbritannien kommer Doro att 
hantera ca 400 000 slutanvändare.

Doro erlägger kontant, en köpeskilling om ca SEK 72 miljoner på skuldfri basis för förvärvet av Innocom.

Innocoms omsättning för 2020 uppgick till EUR 4,9 miljoner (ca 50 Mkr). Förvärvet kommer konsolideras i 
Doro-koncernen från och med den 1 september 2021 och förvärvet förväntas ha en försumbar effekt på vinst 
per aktie under 2021 inklusive transaktionskostnader.

“Den nederländska marknaden är en attraktiv marknad och en pionjär inom välfärdsteknik. För Doro är det ett 
viktigt steg att förvärva en av de ledande aktörerna inom vår sektor i Nederländerna, helt i linje med vår 
strategi att expandera och stärka vår geografiska närvaro. Detta skapar också ett starkare Doro Care inför den 
planerade särnoteringen av verksamheten”, säger Carl-Johan Zetterberg Boudrie, vd och koncernchef för Doro.

Innocom är ett av tre ledande företag inom välfärdsteknik i Nederländerna. Verksamheten startade 1998 och 
har framgångsrikt ökat sin omsättning och användarbas sedan dess. Verksamheten sysselsätter ca 40 
heltidsanställda och supporterar ca 26 000 slutanvändare.

“Innocom startade för nästan 33 år sedan och har varit aktiv inom marknaden för trygghetslarm i 
Nederländerna, och har blivit en viktig och pålitlig leverantör av lösningar som möjliggör för individen att bo 
längre hemma. Med erbjudanden som trygghetslarm, digitala lås och övervakning bidrar vi till att göra 
människors liv behagligare och säkrare. Med Doro har vi hittat en utmärkt partner att utveckla verksamheten 
tillsammans med, expandera vår kunskap och erfarenhet för att skapa fler tillfällen för innovativa lösningar”, 
säger Jan Verasdonck, CEO of Innocom.

För mer information vänligen kontakta:

Carl-Johan Zetterberg Boudrie, VD och koncernchef, +46 (0) 70 335 84 49, ir@doro.com

Om Doro

Doro är ett seniorfokuserat teknikföretag. Vi utvecklar tjänster och produkter för seniorer för att göra 
åldrandet självständigt, stärkande och innehållsrikt. Vår breda portfölj av produkter och tjänster för trygghets- 
och omsorgslösningar bidrar till att koppla ihop generationer digitalt och skapar en trygg och självständig 
tillvaro i och utanför hemmet. Doro är marknadsledande inom trygghetslarm i Sverige, Norge och 
Storbritannien och global marknadsledare på mobiltelefoner till seniorer. Doro är ett svenskt bolag med 
huvudkontor i Malmö och försäljningsverksamhet i 27 länder. Doros aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. 
2020 hade bolaget ca 1 080 medarbetare och nettoomsättningen uppgick till 1 689 miljoner kronor (168,0 
miljoner Euro). Läs mer om Doro på vår hemsida www.doro.se/corporate

http://www.doro.se/corporate


PRESSMEDDELANDE
MALMÖ 1 SEPTEMBER 2021

  Doro AB Jörgen Kocksgatan 1B 5tr SE-211 20 Malmö

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2021-09-01 08:30 CEST.
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